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۴ فوتی و شناسایی ۱۳۹ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۱۳۹ بیمار کووید- ۱۹در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه چهار بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را از 
دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 28 مهرماه تا روز ۲۹ مهرماه ۱۴۰۱ و 
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۳۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ 
در کشور شناسایی و ۵۳ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ 
در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۵ هزار و ۶۹۴ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۴ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۵۴۰ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۲۹ مهرماه ۷ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۱۰۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۱۳۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۹ 
مهرماه ۵۴ میلیون و ۲۸۲ هزار و ۹۲۹ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور 
انجام شده است.همچنین تا روز ۲۹ مهرماه ۶۵ میلیون و ۱۰۶ هزار و ۱۹۱ نفر 
دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۰۹ هزار و ۵۷۹ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۲۸۷ هزار 
و ۹۰۳ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. به این 
ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۹۰۳ هزار و 
۶۷۳ دوز رسید.در حال حاضر هیچ شهرستانی در کشور در وضعیت قرمز کرونا 
نیست. ۱۹ شهرستان نیز در وضعیت نارنجی، ۲۰۳ شهرستان در وضعیت زرد و 

۲۲۶ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

اعتبارات مترو نباید روی کاغذ بماند
سرپرست شرکت بهره برداری متروی تهران اعلام کرد که مدیران مترو تمام 
تاش خود را در این یک ماه و نیم به کار بستند تا مسیرهای اعتباری و 
بودجه‌ای که شهرداری مشخص کرده و در تفاهم نامه‌ها نیز قید شده، عملیاتی 
کنند تا فقط این اعداد بر روی کاغذ نماند و رایزنی‌ها عملیاتی شود.حامد عباسی 
نامی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت فعالیت خطوط و تشکیل کمیته‌ای 
برای احصاء مشکلات خطوط در حال بهره برداری متروی تهران و قطارهای 
این خطوط گفت: قطارهای درون شهری باید اورهال شوند؛ چراکه در تأمین و 
انجام تعمیرات دوره‌ای مناسب، جدا از بحث تحریم خارجی، خود تحریمی نیز 
در داخل مترو داشتیم و به همین علت در این موضوع نیز وقفه ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه در این دوره مدیریت مترو یکی از کارهای مهم این است که 
اعداد و ارقامی که در قالب قرارداد، تفاهم نامه و ... آمده است  را عملیاتی کند، 
اظهار کرد: مدیران مترو تمام تلاش خود را در این یک ماه و نیم به کار بستند 
تا مسیرهای اعتباری و بودجه‌ای که شهرداری مشخص کرده و در تفاهم نامه‌ها 
نیز قید شده، عملیاتی کند تا فقط این اعداد بر روی کاغذ نماند و این رایزنی‌ها 
عملیاتی شود و به پول تبدیل شود و تا ما با این پول قطعات را ثبت سفارش 
کنیم و بدست ما برسد، حداقل پروسه ای ۴ ماهه است و این عقب ماندگی  را 

باید با تلاش مضاعف حل و فصل کنیم.

نگهداری حدود 17/5 هزار معتاد متجاهر 
در مراکز ترک اعتیاد اجباری پایتخت

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان تهران از پذیرش ۱۳ هزار و 
۱۳۸ هزار معتاد متجاهر در مراکز ماده ۱۶ طی ۶ ماهه اول سال جاری خبر 
داد.مصطفی‌هادی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ظرفیت مراکز ماده ۱۶ 
تا هفته آینده به بیش از ۲۲ هزار نفر خواهد رسید، گفت: اکنون ۱۷ هزار و 
۳۴۵ نفر در مراکز ماده ۱۶ نگهداری می‌شوند.وی با اشاره به ساماندهی معتادان 
متجاهر استان تهران طی ۶ ماهه اول سال جاری افزود: در این مدت ۱۸ هزار 
و ۹۸۴ معتاد متجاهر جمع آوری شدند که ۱۳ هزار و ۱۳۸ هزار نفر از آنها 
در مراکز ماده ۱۶ پذیرش شدند. وی خاطرنشان کرد: ۴۶۳ نفر از آنها در روند 
غربالگری وضعیت شان بررسی و بعد از گرفتن تعهد برای قرار گرفتن تحت 

درمان در مراکز ماده ۱۵ طی فرآیند قانونی به خانواده تحویل داده شدند.

کمبود معلم ورزش در مدارس 
مدیرکل تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه ۳۳ هزار مربی تربیت بدنی داریم اما هنوز با کمبود نیروی انسانی مواجهیم 
گفت: برای نزدیک به ۱۴۰ هزار آموزگار پایه در دوره ابتدایی دوره آموزشی 
جهت کیفیت بخشی به درس تربیت بدنی برگزار کردیم تا کمبودهایی که وجود 
دارد با مشارکت آموزگاران پایه جبران شود.به گزارش ایسنا، محمد جعفری با 
حضور در شبکه خبر سیما، ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته تربیت بدنی 
اظهار کرد: در حوزه فرهنگی، اجتماعی و عمرانی برنامه‌های مختلفی تدارک 
دیده شده که آغاز مسابقات ورزشی درون مدرسه ای از این جمله است.وی 
افزود: همچنین افتتاح پروژه‌های عمرانی با نام طرح شهید سلیمانی و بهسازی 
۲۱۰۰ فضای ورزشی را در دست انجام داریم که از این تعداد ۱۰۱۷ پروژه 
در هفته تربیت بدنی افتتاح شده است. تجلیل از مربیان تربیت بدنی فعال، 
پیشکسوتان و قهرمانان ورزشی از دیگر برنامه‌های ما در هفته تربیت بدنی است.

بارش باران در ارتفاعات تهران

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، بارش باران در ارتفاعات 
استان تهران همچنین خیزش گردوخاک در بخش‌های جنوبی و غربی از فردا 
رخ خواهد داد.به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی 
هواشناسی، طی پنج روز آینده وضعیت جوی استان تهران، آسمان کمی ابری 
تا نیمه ابری، گاهی همراه با وزش باد و از امروز همراه با افزایش ابرناکی و در 
ارتفاعات استان گاهی با بارش باران و احتمال رگبار و رعدوبرق پیش‌بینی 
می‌شود.همچنین از امروز تا دوشنبه )۲ آبان( در پاره‌ای از نقاط به‌ویژه بخش‌های 
جنوبی و غربی استان گاهی وزش باد شدید و خیزش موقت گردوخاک مورد 
انتظار است.روز یک‌شنبه ) ۱ آبان‌ماه( کاهش دما و روز دوشنبه )۲ آبان‌ماه( 
افزایش دما پیش‌بینی می‌شود.آسمان تهران امروز)۳۰ مهرماه( کمی ابری و در 
بعدازظهر افزایش ابر، گاهی وزش باد شدید و گردوخاک با حداقل دمای ۱۶ 
و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد و طی یکشنبه )۱ آبان‌ماه( کمی ابری تا 
نیمه ابری و گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۲۳ درجه 

سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

اقوام ایران همواره در کنار هم هستند
رئیس شورای اسلامی شهر تهران در نهمین روز جشنواره وحدت اقوام ایرانی 
»ایران عزیز« از برنامه‌های این جشنواره بازدید کرد.به گزارش پایگاه خبری 
فرهنگ و هنر، مهدی چمران رییس شورای اسلامی شهر تهران ضمن بازدید 
از بخش‌های مختلف جشنواره »ایران عزیز« اتحاد را رمز همیشگی اقوام ایرانی 
دانست و افزود: یکی از بارزترین خصوصیت‌های اقوام ایرانی این است که با 
تمام تنوعی که وجود دارد قرن‌هاست که در کنار هم با محبت و دوستی 
زندگی می‌کنند.وی افزود: حتی گاهی می‌بینیم در یک شهر یا استان چندین 
قوم مختلف در کنار هم با وحدت و دوستی زندگی می‌کنند و همواره در 
هر شرایطی در کنار هم متحد و صمیمی هستند.چمران برگزاری جشنواره 
»ایران عزیز« را مثبت ارزیابی کرد و گفت: از این دست جشنواره‌ها در تهران 
در گذشته هم برگزار شده و همواره مورد استقبال خوب مردم قرار گرفته 
است و این نشان می‌دهد که برگزاری جشنواره اقوام برای مردم به جهت آشنا 
شدن با اقوام مختلف موثر است.رییس شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: 
برگزاری این جشنواره‌ها علاوه براینکه موجب آشنایی مردم با فرهنگ‌های اقوام 
مختلف می‌شود، زمینه گردشگری را هم فراهم می‌کند. چرا که مخاطبان با 
ابعادی از زندگی، فرهنگ، صنایع دستی و گردشگری استان‌ها آشنا می‌شوند 
که شاید کمتر به آنها پرداخته شده و این موجب می‌شود مخاطبان برای بازدید 

از شهرهای مختلف برنامه‌ریزی کنند.

وزیر بهداشت اعلام کرد
راه‌اندازی صندوق بیماری‌های خاص 

و صعب‌العلاج
وزیر بهداشت گفت: در همین هفته صندوق بیماری‌های خاص و صعب العلاج 
را با بودجه ۵ هزار میلیاردی که مجلس به این بیماران اختصاص داده است، 

راه‌اندازی خواهیم کرد.
به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین اللهی در دیدار با مدیر حوزه‌های علمیه 
سراسر کشور در تبیین عملکرد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
گفت: امسال ۱۰ هزار و ۶۰۰ دانشجوی پزشکی وارد دانشگاه‌ها شدند که 
نسبت به سال قبل و ورود ۷ هزار نفر، پذیرش دانشجو رشد قابل توجهی 
را نشان می‌دهد.وی با بیان این که تربیت پزشک  عمومی و متخصص برای 
رفع کمبودها در کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، اظهار داشت: امسال 
همچنین پذیرش متخصص به ۴ هزار نفر رسید و حال آن که میزان پذیرش 
در سال قبل ۳ هزار و ۲۰۰ نفر بود. امسال همچنین ۵۰۰ سهمیه بومی 
گزینی برای رفع کمبود  پزشک متخصص در مناطق محروم در نظر گرفته 
شد.عین اللهی با اشاره به اعلام ایران به عنوان کشور نمونه در مهار کرونا 
در اجلاس منطقه مدیترانه شرقی سازمان بهداشت جهانی در مصر، خاطر 
نشان کرد: در این اجلاس ایران در همه شخص‌های سلامت به عنوان کشور 
نمونه معرفی شد.وزیر بهداشت ادامه داد: امسال همچنین ۶ میلیون نفر از 
جمعیت کشور را که فاقد بیمه بودند  بیمه کردیم و در همین هفته صندوق 
بیماری‌های خاص و صعب العلاج را با بودجه ۵ هزار میلیاردی که مجلس به 

این بیماران اختصاص داده است، راه‌اندازی خواهیم کرد.

اخبار کوتاه
معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد

بدهی ۱۰ هزار میلیارد تومانی بیمه تامین اجتماعی به مراکز درمانی

معاون سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک اعلام کرد

جزئیات ساماندهی محتوای آموزشی پیش از دبستان

سکوت محیط زیست در مورد حذف تصویر یوزپلنگ آسیایی از پیراهن تیم ملی فوتبال

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
از بدهی ۱۰ هزار میلیارد تومانی بیمه تامین اجتماعی به 
مراکز درمانی خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی 
در حاشیه اجلاس معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کشور ضمن اعلام این خبر گفت: یکی از چالش‌های اصلی 
ما و اعتراضات معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کشور، بدهی‌های بیمه تامین اجتماعی به بیمارستان‌ها و 
مراکز درمانی است که پرداخت نشده و نزدیک ۱۰ هزار 
میلیارد تومان است.وی افزود: این بدهی ۱۰ ماه تا یک 
سال است که به مراکز مختلف بیمارستانی در کشور 
پرداخت نشده و بیمارستان‌ها را با مشکلات عدیده 
مواجه کرده است. کریمی با بیان این‌که ۹۰ درصد درآمد 
بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در بخش بستری از بیمه‌ها و 
۱۰ درصد درآمد آنها فرانشیزی است که از بیمار اخذ می 
کنند، اظهار کرد: ۵۰ درصد مردم بیمه تامین اجتماعی 
هستند و در برخی شهرها مثل اصفهان ۶۰ درصد مردم 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار دارند. اگر بیمه 
۹۰ درصد درآمد یک مرکز درمانی را ندهد، چه اتفاقی می 
افتد و بیمارستان چگونه می تواند سرپا باشد؟ معاون درمان 
وزارت بهداشت در ادامه گفت: البته به اطلاع معاونان درمان 
رسانده شد که این طلب‌ها از طریق وزیر و مدیران دولت 
نیز در حال پیگیری است، تا خدمت رسانی‌ها دچار اختلال 
نشود. کریمی همچنین یادآور شد: معاونت درمان یکی از 
معاونت‌های پرکار است زیرا درمان یک کار شبانه روزی در 
تمام هفته است و کارهایش بسیار نیاز به هماهنگی دارد به 

ویژه در دوره جدید که بحث تعالی خدمات و عدالت مطرح 
است، این مباحث باید به صورت آبشاری به معاونان درمان 
دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور منتقل شود.وی تصریح 
کرد: چند اقدام که قبلا اجرایی شده، در اجلاس اخیر 
مورد تاکید قرار گرفت. از جمله تاکید ما در این اجلاس 
بر برنامه پزشک خانواده بود، چون قرار است ان‌شاءالله این 

برنامه به زودی عملیاتی شود.کریمی افزود: قبلا توصیه‌ها 
و دستورالعمل‌ها در بحث مراکز ناباروری ابلاغ شده است 
و تعداد زیادی مراکز ناباروری در کشور راه اندازی شده و 
تاکید شد حتما تا پایان سال مابقی دانشگاه‌ها نیز مراکز 
ناباروری سطح دو را راه اندازی کنند.وی خاطرنشان کرد: 
بسته خدمات دندانپزشکی نیز در این اجلاس مطرح شد 

که در حال تدوین است و ان شاءالله قرار است که یک 
تعالی در خدمات دندانپزشکی کشور اتفاق بیفتد. معاون 
درمان وزارت بهداشت اضافه کرد: بحث بازتوزیع درآمدهای 
اختصاصی را نیز در اجلاس اخیر معاونان درمان دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کشور مطرح کردیم که با توجه به اصلاح 
سقف و پلکان کارانه صورت گرفته است و توضیحاتش 
برای معاونان درمان دانشگاه‌ها ارائه شد.وی با اشاره به ارائه 
بسته توانبخشی در این اجلاس گفت: معاونت‌های درمان 
دانشگاه‌ها نیز  چالش‌های خود را مطرح کرده‌اند و جواب 
پرسش‌های خود را از مدیران ستادی دریافت می کنند.وی 
گفت: طبق قراری که داریم ان‌شاءلله نزدیک به ۸۰ دستگاه 
ام آر آی تا آخر سال به معاونت‌های درمان دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کشور تحویل داده خواهد شد. ۴۰ دستگاه با 
وام بانک جهانی و ۴۰ دستگاه با قراردادهای هیات امنا تهیه 
شده است.وی افزود: تهیه ۳۵ دستگاه سنگ شکن برون 
اندامی نیز نهایی شده که تا پایان سال تحویل دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کشور می شود.بنابر اعلام وبدا، کریمی در 
خصوص حمایت از معاونت‌های درمان دانشگاه‌های علوم 
پزشکی اظهارکرد: از مبالغ قابل توجه اعتباری که بنا به 
دستور مقام معظم رهبری از صندوق ذخیره ارزی دریافت 
شده، نزدیک به ۸۰۰۰ میلیارد تومان بین دانشگاه‌های 
علوم پزشکی توزیع شده و ۶۰۰۰ میلیارد نیز پرداخت 
دارویی به دانشگاه‌ها بوده است بنابراین تلاش شده تا 
جایی که می‌شود برای تقویت معاونت درمان دانشگاه‌ها 

پرداختی‌هایی به مراکز داشته باشیم.

معاون سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با اشاره به 
روند ساماندهی و تهیه محتوای آموزشی و بسته‌های 
تربیت و یادگیری برای کودکستان‌ها تاکید کرد که فضای 
کودکستان‌ها، فضای مدرسه‌ای نیست که بچه تا رفت، 
مداد و کاغذ و دفتر دستش بدهند. حداقل یک تا دوماه 
فرصت لازم داریم که بچه‌ها با محیط پیرامونی ارتباط 
بگیرند و بیاموزند که باید چه رفتاری انجام دهند.رخساره 
فضلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت ساماندهی و 
تهیه محتوای آموزشی کودکستان‌ها اظهار کرد: تنظیم 
برنامه‌های درسی در سطح کلان بر اساس مصوبات موجود، 
برعهده سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی است؛ اما 
بررسی، تولید و تایید بسته‌های تربیت و یادگیری به عنوان 
منابع آموزشی و تربیتی که بچه‌ها باید از آنها استفاده 
کنند طبق اساسنامه سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، 

برعهده سازمان ماست.

وی افزود: به همین دلیل برنامه‌ریزی برای بچه‌ها، جهت 
تهیه بسته‌های تربیت و یادگیری میان این دو سازمان و 
در قالب همکاری مشترک انجام می‌شود.معاون سازمان 
ملی تعلیم و تربیت کودک با اشاره به برگزاری رویداد 
یارستان کودکستان برای انتخاب تولیدات برتر حوزه 
کودک اظهار کرد: در این رویداد، بخش‌هایی از کار اعم 
از داوری و تایید محتوا را سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
انجام داده و محتواهایی که به عنوان برگزیده بعد از چهار 
مرحله داوری انتخاب و معرفی شده‌اند به سازمان پژوهش 
و برنامه‌ریزی آموزشی رفته و تایید شده‌اند و همکاری 
بین دو بخش وجود دارد.فضلی ادامه داد: آنچه در حال 
حاضر وجود دارد این است که بسته‌های تربیت و یادگیری 
که در رویداد یارستان کودکستان حائز شرایط شناخته 
شده‌اند به دو دسته آثار »توصیه‌ای« و پیشنهاد شده و  
آثار »قابل استفاده« تقسیم شده‌اند. استفاده از آثار گروه 

دوم، منعی ندارد، ولی ما توصیه‌شان نمی‌کنیم. این آثار 
شناسنامه دارند و ویژگی‌های آنها را برشمرده‌ایم اما از 
آثار دسته اول که توصیه شده‌اند می‌توان انتخاب کرد.

وی افزود: تغییری که حادث شده، این است که قبلا این 
کار به شکل نیمه‌متمرکز انجام می‌شد اما امسال بنای ما 
بر این است که هر کودکستان خودش آن چیزی را که 

می‌خواهد انتخاب کند. 
محدودیت‌ها برداشته شده و لیستی در اختیار  کودکستان‌ها 
قرار می‌گیرد که می‌توانند انتخاب کنند از کدام محتوا 
استفاده کنند.معاون سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با 
بیان اینکه لیست محتواها در اختیار همکاران در سراسر 
کشور قرار گرفته و بخشنامه آن نیز آماده شده و مراحل 
آخر مستندسازی را طی می‌کند گفت: البته باید این نکته 
را یادآور شوم که فضای کودکستان‌ها، فضای مدرسه‌ای 
نیست که بچه تا رفت، مداد و کاغذ و دفتر دستش بدهند 

و بگویند« بنشین سرجایت«. حداقل یک تا دوماه فرصت 
لازم داریم که بچه‌ها با محیط پیرامون و اطرافیانشان 
ارتباط بگیرند و بیاموزند که اگر چیزی ناراحتشان کرد یا 
وسیله‌ای را گم کردند و مواردی مانند آن، باید چه کنند.

فضلی ادامه داد: اینها مهارت‌هایی هستند که در ابتدای امر 
باید آموزش داده شوند. 

حالا اینکه بعدا کتاب و دفتری هم داشته باشند امکان‌پذیر 
و  شدنی است. بنابراین حتی اگر کودکستان‌هایی هستند 
که محتوا را انتخاب کرده و می‌دانند باید چه کنند، توصیه 
ما این است که  اصلا برای رفتن به سمت کارهای مداد 
و کاغذی عجله نکنند.وی تاکید کرد که باید به دنبال 
این برویم که بچه‌ها در محیط بازی و از امکانات محیطی 
استفاده کنند. با دوستانشان و با طبیعت ارتباط بگیرند و 
تحرک داشته باشند. باید نشستن و کار مداد و کاغذی به 

خصوص در ماه‌های اول، به حداقل برسد.

در آستانه رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطرکه به 
گفته تولیدکننده آن، نقش یوزپلنگ آسیایی از این پیراهن حذف شده و تنها 
نمادی از پوست یوز روی آن طراحی شده است، معاون محیط زیست طبیعی 
و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: بخشی از توجه کنونی 
مردم، دوستداران محیط زیست و رسانه‌ها به یوزپلنگ آسیایی حاصل انجام 
فعالیت‌هایی مانند نقش بستن یوز روی پیراهن تیم ملی فوتبال بوده است.به 
گزارش ایسنا، در جهان دو گونه یوزپلنگ وجود دارد؛ یک گونه آسیایی و دیگری 
گونه آفریقایی. گونه آفریقایی یوزپلنگ در شمال این قاره پهناور منقرض شده 
و حضور آن در حال حاضر فقط محدود به جنوب این قاره شده است. نسل یوز 
آسیایی که زمانی در گستره وسیعی از غرب این قاره از سوریه و عربستان تا 
هندوستان و ترکمنستان پراکنده بود، از ۲۰ سال پیش جز در ایران منقرض 
شده است. در حال حاضر زیستگاه یوزپلنگ آسیایی فقط به ایران که از ۴۸ سال 
پیش برنامه حفاظتی خود را برای نگهداری نسل این حیوان آغاز کرده، محدود 
می‌شود، به همین دلیل است که امروزه به یوز آسیایی، یوز ایرانی نیز گفته 
می‌شود.در ایران با توجه به یوزهای گزارش نشده، سخت است که عدد دقیقی 
برای جمعیت یوزها اعلام کنیم اما می‌توان گفت که براساس سرشماری سال 

۱۴۰۰، جمعیت فعلی یوزها کمتر از ۳۰ فرد است .
در شرایطی که یوزپلنگ آسیایی درلبه پرتگاه انقراض قرار داشته است، معصومه 
ابتکار - رئیس اسبق سازمان حفاظت محیط زیست- در سال ۱۳۹۲ با سپ بلاتر 
- رییس سابق فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( - دیدار و با او درباره تلاش‌های 
ایران برای جلوگیری از انقراض یوزپلنگ آسیایی صحبت کرد. در این دوران 
رایزنی‌هایی با فدراسیون فوتبال صورت گرفت و در تبلیغات تیم ملی برای حضور 
در جام جهانی از نام و لوگوی یوزپلنگ آسیایی استفاده شد.  بدین ترتیب برای 
نخستین بار تصویر یوزپلنگ آسیایی روی پیراهن تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴ 
برزیل )۱۳۹۳( نقش بست؛ اتفاقی که در جام ۲۰۱۸ روسیه نیز تکرار شد این 
در حالیست که اکنون در شرایطی تصویر یوزپلنگ آسیایی از پیراهن تیم ملی 
حذف شده است که از سویی وضعیت یوزپلنگ آسیایی وخیم‌تر شده و از سوی 
دیگر برنامه پایداری فیفا در جام جهانی قطر محیط زیست )ارائه راه حل‌های 
محیط زیستی نوآورانه( را به عنوان یکی از پنج ارزش خود معرفی کرده است. 

در این شرایط حسن اکبری -معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان 
حفاظت محیط زیست - درباره وجود تصویر یوز روی پیراهن تیم ملی فوتبال در 
ادوار اخیر جام جهانی اظهار کرد: وجود  تصویر یوز روی پیراهن تیم ملی طبیعتا 
همه را حساس و به مشارکت در حفاظت از این گونه ارزشمند ترغیب کرده است؛ 
به عبارتی این موضوع تاثیرگذار بوده است و در صورت تداوم می‌تواند همچنان 
موثر باشد.وی با بیان اینکه ما باید با روش‌های متنوع نسبت به فرهنگسازی و 
ایجاد حساسیت در حوزه محیط زیست عمل کنیم، گفت: وجود تصویر یوزپلنگ 
آسیایی روی پیراهن تیم ملی فوتبال می‌تواند ورزش‌دوستان را به موضوع 
ضرورت حفظ یوز ترغیب و حساس کند. اگرچه این افراد جامعه بزرگی را شامل 

می‌شوند ولی باید روش‌های متنوع دیگری را نیز به کار گیریم تا سایر رشته‌های 
ورزشی، اصناف و ... نسبت به لزوم حفظ محیط زیست حساس شوند.به گفته  
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست 
بخشی از آنچه که امروز در بین مردم، دوستداران محیط زیست و رسانه‌ها در 
جهت توجه به یوز شاهد هستیم، حاصل همین فعالیت‌ها است و اثرگذاری مورد 
نظر در خصوص حساس کردن جامعه به این مسئله را تامین کرده است.اکبری 
در پاسخ به سوال ایسنا که آیا وجود نقشی از پوست یوزپلنگ روی پیراهن‌ باعث 
معرفی این گونه یا ترویج تاکسیدرمی می‌شود، گفت: تاکسیدرمی ارتباطی با این 
موضوع ندارد چراکه مسئله تاکسیدرمی کارکرد دیگری دارد. در حال حاضر هیچ 

حیوانی را برای این موضوع شکار نمی‌کنند و تنها لاشه حیوانات است.
وی یادآور شد: هر فعالیت و اقدامی سوالاتی را برای افراد ایجاد می‌کند که 
پرداختن به آن‌ها موجب حساس کردن جامعه به موضوع است. حتی برای ما 
که در حوزه فنی هستیم این اقدام دستاوردهایی دارد. به عنوان نمونه وقتی 

سازمان موضوع تداخل معدن با زیستگاه‌ها، ایمن‌سازی جاده‌ها، پیگیری تامین 
اعتبار برای حفاظت یوز، ارتقای سطح مناطق حفاظتی یوز را دنبال می‌کند، 
طبیعتا هرچقدر جامعه ، اصناف دولتی یا خصوصی نسبت به این مسئله 
حساس‌تر باشند، نتیجه بهتری خواهیم گرفت بنابراین حساس کردن جامعه و 
فرهنگ‌سازی در زمینه این موضوع در حوزه اجرا و حفاظت بسیار موثر است و 

می‌تواند نقش خوبی را ایفا کند.
اکبری در پایان درباره واکنش سازمان محیط زیست به عنوان یک نهاد بالادستی 
نسبت به حذف تصویر یوزپلنگ آسیایی از روی پیراهن تیم ملی فوتبال ایران 
گفت: ما بیشتر در حوزه تخصصی، فنی، اجرا، حفاظت، تهیه برنامه حفاظت از یوز 
و اقدامات حفاظتی در زیستگاه‌ها فعالیت می‌کنیم. واکنش به این مسئله بیشتر 
در حوزه روابط عمومی و آموزش است.به گزارش ایسنا، پیراهن تیم ملی فوتبال 
ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ که از سوی وزارت ارشاد مورد تأیید قرار گرفته است، 

امروز)۳۰ مهرماه( رونمایی خواهد شد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود املاک مشاور ساکو

 درتاریخ 1401/07/26 به شماره ثبت 603390 به شناسه ملی 14011585218 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در امر معاملات املاک و واسطه گری شرکت در مزایده و مناقصه فعالیت در امور 
ساخت و ساز ساختمان واردات و صادرات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدقندی-نیلوفر ، خیابان هویزه ، خیابان سهروردی شمالی 
الشرکه  از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم  ، طبقه همکف کدپستی 1551916743 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است  ، پلاک 480 
هر یک از شرکا آقای مروین پطروسیان به شماره ملی 0021460752 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه آقای ماسیس پطروسیان به شماره ملی 
0049766112 دارنده 7500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مروین پطروسیان به شماره ملی 0021460752 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ماسیس پطروسیان به شماره ملی 0049766112 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1396981(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مدیا پرداز پویا 
درتاریخ 1401/07/26 به شماره ثبت 603405 به شناسه ملی 14011586052 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و خدمات مربوط به توسعه پروژه های نرم افزاری و سخت افزاری و شبکه، در حوزه فناوری اطلاعات 
انجام امور انفورماتیکی و فناوری اطلاعات )آی تی( طراحی نرم افزارهای کاربردی رایانه ای غیرفرهنگی و غیرهنری تحلیل ، طراحی ، توسعه ، اجرا و 
پشتیبانی فنی کلیه سیستم های رایانه ای انجام فعالیت ها و ارائه خدمات بازاریابی مجاز و مشاوره بازاریابی اینترنتی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه 
ای فناوری اطلاعات و تعمیر و راه اندازی قطعات و تجهیزات الکترونیکی شبکه خرید و فروش قطعات و ملزومات مربوط به رایانه و شبکه تعمیر و 
پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری کامپیوتری انجام کلیه امور در زمینه تهیه و توزیع و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز غیر 
هرمی و غیر شبکه ای ارائه خدمات پس از فروش و بازاریابی مجاز ، ارائه کلیه خدمات در زمینه سخت افزار و تجهیزات کامپیوتری و نصب و اسمبل 
و ارتقای سیستم های کامپیوتری ، نصب و راه اندازی کلیه سیستم های کامپیوتری کابلی اعم از ون , لن اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی مشارکت و سرمایه گذاری و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی 
اخذ وام و اعتبارات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری به صورت ارزی و ریالی و هرگونه فعالیت مجازی که به نحوی در سود دهی شرکت موثر 
باشد . مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی خدمات شبکه های اطلاع رسانی طراحی و تولید سخت افزار رایانه برگزاری و شرکت در کلیه 
همایش ها، سمینارها و نمایشگاه های داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات اسنادی و ترخیص کالا از گمرکات کشور ثبت و انتقال دانش و تکنولوژی 
یا بهره برداری در حوزه فناوری اطلاعات تولید و استقرار سیستم های یکپارچه سازمانی نرم افزارهای خاص، سامانه های مزایده و مناقصه سامانه های 
بانکی و مالی، سیستم احراز هویت، سیستم اعتبارسنجی بسته های نرم افزاری هوش مصنوعی، سیستم عصبی و اتوماسیون صنعتی، اداری و تجاری 
توسعه بستر ارائه و توزیع برنامه های کاربردی تجارت الکترونیک خرید و فروش انتقال و ثبت انواع دامنه های ملی و بین المللی ایجاد شعب و دفاتر 
نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت اخذ ضمانت نامه های بانکی و گشایش حساب ال سی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، امجدیه-خاقانی، خیابان سمیه، خیابان بهار جنوبی، پلاک 14، طبقه 3، واحد 4 کدپستی 1571917848 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای صادق سلیمانی پور به شماره ملی 4500854908 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه آقای سیدمصطفی میرحسنی به شماره ملی 4591336611 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای صادق 
سلیمانی پور به شماره ملی 4500854908 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدمصطفی میرحسنی به شماره ملی 4591336611 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای سیدمصطفی میرحسنی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1396982(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14060301045000383 مورخه 1401/6/16 و رای اصلاحی 140160301045000428 مورخه 1401/6/30  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  حسین کاظمی ابهری فرزند رضا به شماره شناسنامه 11411 صادره از تهران ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 82/50 متر مربع در قسمتی از عرصه پلاک 287 فرعی از2426 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای میر 
محمد کمپانی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/7/30تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/8/15
13476 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

  بدینوسیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وي به اتهام غیبت غیرموجه در 
این هیأت مطرح و بشرح ذیل محکوم گردیده است باستناد تبصره ماده 302  
قانون آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب  در امور مدني بوسیله درج 
آگهي در یک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار ابلاغ مي گردد در 
صورتیکه نسبت به رأي صادره اعتراضي داشته باشد )وي یا وکیل قانوني او 
( مي بایست حد اکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهي درخواست 
غیر  در  است  بدیهي   . نماید  تسلیم  مربوطه  اداري  امور  به  را  خود  پژوهش 

اینصورت حکم مربوطه از تاریخ انقضاي مهلت فوق قطعي خواهد بود . 

رأي صادرهنام پدرشماره کارمندينام و نام خانوادگيردیف

 آقای علی    1
توبیخ کتبی با درج عبدالجلیل584210خالدی نیا 

در پرونده استخدامی

شناسه آگهی: 1396274

هیات ششم بدوي رسیدگي  به تخلفات اداري وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي 

سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طي مناقصه عمومي یک مرحله اي، دو دستگاه کانتینر سردخانه دار با ظرفیت 40 فوت 
به منظور نگهداری پلاسماي منجمد در ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به 

شماره سامانه 2001003000000027 خریداری کند.
پاکت ها  بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاري  مراحل  کلیه  به ذکر است  لازم 
است  لازم  شد.  خواهد  انجام   WWW.Setadiran.ir نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از 
به پیشنهادهاي  دارند.  را دریافت  الکترونیکي  امضاي  و گواهي  قبلي، در سایت مذکور  مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

دریافتی خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1401/07/26 از طریق 
سامانه ستاد به نشانی WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های 
الف، ب و ج تهیه و به روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 1401/08/07 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. 
پیشنهادهاي دریافتی رأس ساعت10 صبح مورخ 1401/08/08 در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع 
در تهران، تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوک B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر علا، بررسي و نتیجه 

متعاقباً اعلام خواهد شد.
ضمانت شرکت در فرایند ارجاع کار 2,600,000,000 ریال تعیین شده است. این ضمانت می تواند به صورت ضمانتنامه بانکي صادره 
از یکي از بانک هاي رسمي کشور به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1401/11/08 و قابل تمدید، یا به صورت 
وجه نقد واریز شده به حساب 4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد50 قابل پرداخت در کلیه شعب 
بانک ملی ایران به نام سازمان انتقال خون  باشد. متقاضیان موظف به تحویل اصل ضمانتنامه مذکور تا تاریخ 1401/08/07 در 

پاکت لاک و مهر شده به نشاني مذکور بلوک C واحد امور قراردادها و دریافت رسید مي باشند.
برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه با 

مرکز تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام 88999937 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1396285
م. الف: 2802

دفتر روابط عمومي و جذب، نگهداری اهداکنندگان خون 
سازمان انتقال خون ایران          

اصلاحیه آگهي مناقصه عمومي شماره  
1401/11771


